
DODATEK t 1 KE SMLOUVĚ NA ÚDRŽBU ZELENĚ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH VE 

SPORTOVNÍCH AREÁLECH MĚSTA KLADNA

uzavřený ve smyslu § 2536 a násL zákona č. 89/201? Sb, občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
IČO: 26154170, DIČ: CZ26154170 
zastoupená|^^^^^^B' jednatelem 

se sídlem ul. 5portovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno 
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75074 

účtu
(dále jen „objednatel") 

a

Zakládání a údržba zeleně s.r.o.
IČO: 26480417 DIČ:CZ26480417 
zastoupená[^^^^^^H jednatelem 

se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 31, PSČ 27201 
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 84963 

účtu
(dále jen „zhotovitel"]

(dále samostatně též jen jako „smluvní strana" nebo společně též jen jako „smluvní strany")

Článek I.
Úvodní ujednání

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 2. 3. 2022 Smlouvu na údržbu zeleně a zpevněných ploch 
ve sportovních areálech města Kladna [dále jen „Smlouva"), na jejímž základě zajišťuje zhotovitel 
pro objednatele údržbu zeleně a zpevněných ploch ve sportovních areálech města Kladna 
v areálech, sportovištích a zařízení v majetku či správě objednatele specifikovaných čl. IV. Smlouvy, 
a to v rozsahu a za podmínek stanovených Smlouvou.

2. Předmětem tohoto dodatku je navýšení jednotkových cen za údržbu zeleně a zpevněných ploch ve 
sportovních areálech města Kladna uvedených v příloze č. 1 Smlouvy - v položkovém rozpočtu o 
míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášenou 
Českým statistickým úřadem za rok 2022, to vše v souladu sčl. V. odst. 6 písm. b) Smlouvy. 
Předmětem tohoto dodatku je také odpovídající zvýšení celkové ceny za dílo dle čl. V. odst. 1 
Smlouvy.



3. S ohledem na skutečnost, že zhotoviteli vznikl v souladu s čl. V. odst. 6 písm. b) Smlouvy nárok na 
úhradu navýšené ceny za údržbu í za období od 1. 4. 2023 do účinnosti tohoto dodatku, bude 
vypořádání tohoto období předmětem samostatné dohody. Změna celkové ceny za dílo dle čl. II 
odst. 1 tohoto dodatku již navýšení za toto období zohledňuje.

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že se čl. V odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým zněním takto:

„1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli včas a řádně cenu díla, jejíž výše je dohodnuta 
smluvními stranami takto:

Cena díla bez DPH (vyjma ceny za mimořádné bezpečnostní zásahy)
39 381 740,15 Kč

Slovy:

+ DPH 21 % ve výš/ 
Celková cena díla vč. DPH 
slovy:

třicet devět milionu tři sto osmdesát jedna tisíc sedm set čtyřicet korun českých 

patnáct haléřů

8 270165,43 Kč 
47651 905,58 Kč
čtyřicet sedm milionů šest set padesát jedna tisíc devět ser pět korun českých 

padesát osm haléřů"

2. Smluvní strany se dohodíy, žc se příloha č. 1 Smlouvy - položkový rozpočet - ruší a nahrazuje novým 
zněním, které je uvedeno v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

Článek III.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Tento dodatek 
nabývá účinnosti v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 z. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vc znění 
pozdějších předpisů, dnem zveřejnění v registru smluv, nejdříve však dnem 1. 6. 2023.

2. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení.

4. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující přílohy;
Příloha č. 1: Položkový rozpočet

, Sportovní areály 
ra&ía fedna s.r.č,

04 !<ladno 4 
•• 7-’-1 54 170, DIC: CZ 54 17C



Příloha č. 1

Celková cena za zakázku

| 2imní stadion | Pohotovost zima | Sletiště | Baseball | 4» 2Š | FK Rozdělov | 12. ZŠ | LK Sletiště LK Bažantnice | Kurty | celkem

cena celkem za 1 rak bez DPH
do 31. 3.2033 3 088 448,3 1 530 064,0 3 137 270,1 425 267,2 499 321,8 465 052,0 232 644,6 730 424,4 650 866,6 59 570,0 8 868 929,0
cena celkem za 4 roky bez DPH 
do 31.3.2023 4 353 793,2 6 320 256,0 12 549 080,4 1 701 068,8 1 997 287,2 1 860 208,0 930 578,4 2 921 697,6 2 603 466,4 238 280,0 35 475 716,0
cena celkem za 1 rok bez DPH
od 1.4. 2023 1 252 804,0 1 318 653,7 3 610 997,9 4S9 4S2,5 574 719,4 535 274,9 267 773,9 840 718,5 749 147,5 68 565,1 10 208 137,3
cena celkem za 4 roky bez DPH 4 833 164,0 7 016 142,5 13 930 786,4 1388 363,6 2 217 196,8 2 065 024,7 1033 039,0 3 243 388,7 2 890118,9 264 515,6 39 381 740,1

rvýšení o inflaci 0 15,1% k 1,4.2023
období 3/2022 - 3/2023 (13 měsíců) 1 179 152,3 1 711 736,0 3 398 709,3 460 706,1 540 932,0 503 806,3 252 031,7 791 293,1 705 105,5 64 534,2 9 608006,42
Období 4/2023 - 2/2026 (35 měsíců) 3 654 011,6 5 304 406,5 10 532 077,2 1 427 657,4 1 676 264,9 1561 218,3 731 007,3 2 452 095,6 2 185 013.4 199 981,5 29 773 733,73

39 381 740,15





Zimní stadion

název položky m2/ks řetnost/1 rok
jednotková

cena inflace 15,1%
Jednotková cena 

ve. inflace
cena celkem/l rok vč.

inflace
údržba travnatých ploch
sekání travnatých ploch 1. kategorie 621,0 14 1,8 0,3 24 1S 012.2
sekání travnatých ploch 2. kategorie 8 318,0 9 2,0 0,3 2,3 172 332,3
sekání travnatých ploch 3. kategorie 23 210,0 3 2.3 0,3 2,6 184 331,5

podzimní vyhrab (plochy 1. a 2. kategorie) 8 939,0 2 1.7 0,3 2,0 34 981,9
jarní vyhrab {plochy 1. a 2. kategorie) 8 939,0 1 1.7 0,3 2,0 17 490.9
vertikutace travnatých ploch 1. kategorie 621,0 2 4,3 0,6 4,9 6 147,0

hnojení travnatých ploch 1. kategorie 621,0 2 1.8 0,3 2,1 2 573,2
ndplevelení selektivním herbicidem - travnaté 

plochy 1. kategorie
621,0 2 3,0 0,5 3,5 4 288,6

údržba keřů
řez 338.0 2 1S.0 2,7 20,7 14 005.4

od plevele ní 338.0 2 18,0 2,7 20,7 14 005,4

hnojení 338,0 2 6,0 0,9 6,9 4 668,5

mulčování 100.0 1 18,0 2,7 20,7 2 071,8

zálivka 100,0 3 18,0 2,7 20,7 6 215,4

údržba stromů

řez stromů bez plošiny - úprava průjezdního či 
průchozího profilu, odstranění obrostů

20,0 1 365,0 55,1 420,1 8 402,3

řez stromů bez plosiny - výchovný řez 15,0 1 /9U,U 119,3 909,3 13 639,4
řez stromů z plošiny - zdravotní řez, 
bezpečnostní řez

20,0 1 1800,0 271,8 2 071,8 41 436,0

výsadba stromu 5,0 1 1455,0 219,7 1 674,7 8 373,5
instalace, oprava, odstranění kulování 5,0 1 220,0 33.2 2S3,2 1 266,1
mulČQvlní-závlahové mísy 5,0 1 75,0 113 S6,3 431,6
udplevelení - závlahové mísy 5,0 4 40,0 6,0 46,0 920,8

zálivka stromu 30,0 4 135,0 27.9 212,9 25 552,2
kácení dřevin s obvodem kmene do 80 cm ve 
výčetní výšce

10,0 1 2 185,0 329,9 2 514,9 25 149,4

kácení dřevin s obvodem kmene nad 80 cm ve 
výčetnf výšce

10,0 1 4 250,0 6413 4 891,8 48 917,5

frézování pařezu 20.0 1 540,0 81,5 621.5 12 430,8

údržba zpevněných ploch - areál Zimního stadionu
letní údržba - strojové čištění & odsáváním a kropením
ošetření zpevněných ploch chemickými 
prostředky proti růstu plevele - m2

4 830,0 3 4,4 0,7 5.1 73 383,2

kosení travních porostů ručně křovinořa2y m2
4 830,0 3 4.1 0,6 4.7 68 379,8

čištění komunikací metením strojně 
samosběrem - příjezdová cesta a cesta okolo 

zimního stadionu - m2
8 000, C 5 1,9 0,3 2.2 87 476,0

čištění komunikací metením strojně 
samosběrem - parkoviště a silnice k hokejbalu - 
m2

1 660,0 5 1,9 0.3 2,2 18 151,3

zimní údržba

posyp a pluhování komunikací inertním nebo 
chemickým materiálem se skrápěním - m2

9 660,0 9,0 3.2 0,5 3,7 320 217,4

kontrolní jízdy osobním automobilem * km 550,0 1 15,0 2,3 17,3 9 495,8
organizační příprava - kontrola připravenosti 
techniky na ZÚ - kpl

7 000,0 1 1.0 0,2 1.2 8 057,0

1 2S2 804,0cena celkem bez DPH



Pohotovost

název položky hod četnost/l rok
jednotková

cena inflace 15,1%
jednotková cena 

vč. inflace
cena celkem/l rok vč.

inflace

pohotovost domácí - zimní (pohotovost 
mechanismů) od 1.11.-31.3.- hod

7 248,0 1.0 218/0 32,9 250,9 ISIS 653,7

[cena celkemJjez DPH ~  1818 653.7 |



Sletiště

název položky m2/ks četnost/1 rok
jednotková

cena inflace 15,1%
jednotková cena 

vč. Inflace
cena celkem/1 rok vč.

inflace
údržba travnatých ploch
sekání travnatých ploch 2. kategorie 14 249,0 22 W 0,3 2,1 649463,7
sekání travnatých ploch 2. kategorie 15 114,0 12 2,0 0,3 2,3 417 509,1
sekáni travnatých ploch 3. kategorie 19 234,0 3 2,3 0,3 2,6 152 754,5
podzimní vyhrab (plochy 1. a 2. kategorie) 29 363,0 2 1,7 0.3 2,0 114909,2
jarní vyhrab (plochy i. a 1. kategorie) 29 363,0 1 1,7 0,3 2,0 57 454,6
vertikutace travnatých ploch 1. kategorie 14 249,0 2 4,3 0,6 4,9 141045.2
hnojení travnatých píoch 1. kategorie 14 249,0 2 1,8 0,3 2,1 59 042,2
odplevelení selektivním herbicidem - travnaté 
plochy 1. kategorie

14 249,0 2 3,0 0,5 3,5 98 403,6

údržba keřů - živé ploty
řez 666,0 2 18.0 2,7 20,7 27 596,4
odplevelení 666,0 3 18,0 2,7 20,7 41 394.6
hnojení 666,0 2 b,0 0,9 6,9 9 198, a
mulčování 200,0 1 18,0 2,7 20.7 4143,6
zálivka 200,D 3 18,0 2,7 20,7 12 430,8

údržba keřového 2áhonu u Jízdárny
odplevelení 36,0 6 18,0 2,7 20,7 4 475,1
hnojeni 36,0 2 6,0 0,9 6,9 497,2
mulčování k3Čírkem 36,0 1 30,0 4,5 34.5 1 243,1
zálivka keřů 36,0 3 18,0 2,7 20,7 2 237,5
dosadba keřů 10,0 1 115,0 17,4 132,4 i 323.7
dosadba trvalek 30,0 1 40,0 6,0 46,0 1 381,2

údržba záhonů u tenisových kurtů
odplevelení 8.0 6 18,0 2,7 20,7 994,5
hnojení 8,0 2 6,0 0,9 6,9 110,5
mulčování 8,0 1 18,0 2,7 20,7 16S,7
zálivka 8,0 7 18,0 2,7 20,7 1160,2
dosadba keřů 6,0 1 115,0 17,4 132,4 794,2
dosadba trvalek 30,0 1 40,0 6,0 46,0 1 381,2

koryto u hlavní brány
osázeni květinami 36,0 30,0 4,5 34,5 2 483,2

údržba stromů

řez stromů bez plošiny - úprava průjezdního či 
průchozího profilu, odstranění obrostů

100,0 1 365,0 55,1 420,1 42 011,5

řez stromů bez plošiny - výchovný fez 100,0 1 790,0 119,3 909,3 90929,0
ře2 stromů z plošiny - zdravotní řez, 
bezpečnostníiez

50,0 1 1800,0 271,8 2 071,8 103 590,0

výsadba stromu 10,0 1 1455,0 219,7 1674,/ 16 747,1
instalace, oprava, odstranění kulování 10,0 1 220,0 33,2 253,2 2 532,2

mulčování - závlahové mísy 10,0 1 75,0 11,3 86,3 863,3
odplevelení - závlahové mísy 10,0 4 10,0 6,0 46,0 1 841,6
zálivka stromu 30,0 1 18S,0 27,9 212,9 6 388,1
kácení dřevin s obvodem kmene do 80 cm ve 
výčetní výšce

10,0 1 2 185,0 329,9 2 514,9 25 149.4

kácení dřevin s obvodem kmene nad 80 cm ve 
výčetní výšce

10,0 1 4250,0 641,8 4891,8 48 917,5

frézováni pařezu 70.0 1 5400 81,5 621,5 12430,8

[odvoz odpadu, včetně zapůjčení vany 10,0 | 1 | 540,0 | 81,5 1 621,5 | 6 215.4

údržba zpevněných ploch - areál Sletiště - strojové čištění 5 odsáváním a kropením
ošetření zpevněných ploch chemickými 
prostředky proti růstu plevele - m2

12 670,0 3 4,4 OJ 5,1 192 497,8

kosení travních porostu ručně křovinořezy- m2
12 670,0 3 4,1 0,6 4,7 179 3/3,0

čištění komunikací metením strojně 
samosběrem ■ parkoviště předSletištěm

4 308,0 5 1 0,2 1,2 24 792,5

čištění komunikací metením strojně 
samosběrem - plochy kolem hotelu a 
aquaparku

10 000,0 5 1.9 0,3 2,2 109 345,0

čištění komunikaci metením strojně 
samosběrem - silnice - Sletiště, včetně 
trojúhelníku před Sletiátěm

7 274,0 5 1 0,2 1,2 41861,9

čištění komunikací metením strojně 
samosběrem - chodníky

1 200,0 5 1.9 0,3 2,2 13121,4

čištění komunikací metením strojně 
samosběrem - cesta od závory k bráně

990,0 5 1,9 0,3 2,2 10 825,2



čištěni komunikací metením strojně 
samosběrem - in líne

1 565,0 5 1,9 0,3 1,2 17 145,3

čištění komunikací metením strojně 
samosběrem - spojovací cesta mezi ín line

300,0 5 1,9 0,3 2,2 3 280,4

zimní údržba

posyp a pruhování komunikací inertním nebo 
chemickým materiálem se zkrápěním - m2

25 340,0 9,0 3,1 0,5 3,7 839 990,6

kontrolní jÍ2dy osobním automobilem - km 550,0 1 15,0 2,3 17,3 9 495,8
organizační příprava - kontrola připravenosti 
techniky na ZÚ * kpl

7 C0Q,0 1 1,0 0,2 1,2 8 057,0

3 610 997,9cena celkem bez DPH



Baseball

název položky m2/ks četnost/l rok
jednotková

cena inflace 15,1%
jednotková cena

vč. Inflace
cena cel ke ni/1 rok vč.

inflace

údržba travnatých ploch
sekání travnatých ploch 1, kategorie 9 621,0 12 1,8 0,3 2,1 239 193,5

podzimní vyhrab (plochy 1. kategorie) 9 621,0 1 17 0,3 2,0 18 825,4

jarní vyhrab (plochy 1. kategorie) 9 621,0 1 17 0,3 2,0 18 825,4

vertlkutace travnatých ploch 1. kategorie 9 621,0 2 13 0,6 4,9 95 234.4

hnojení travnatých ploch 1. kategorie 9 621,0 2 18 0,3 H 39 865,6

odplevelení selektivním herbicidem - travnaté 

plochy 1- kategorie
9 621,0 2 3,0 o,s 3,5 66 442,6

údržba stromů
řez stromů z plcšiny - zdravotní řez, 
bezpečnostní řez

2,0 1 1800,0 271,8 2 071,8 4 143,6

výsadba stromu 2,0 1 1 455,0 219,7 1 674,7 3 349,4

instalace, opiava, odstranění kůlování 2.0 1 220,0 33,2 253,2 506,4

mulčování - závlahové mísy 7,0 1 75,0 113 86,3 172,7

odplevelení - závlahové mísy 2,0 4 40,0 6,0 46,0 368,3

zálivka stromu 2,0 6 185,0 27,9 212,9 2 555,2

[cena celkem bez DPH  489 48Z,5 j



název položky m2/ks četnost/l rok
jednotková

cena inflace 15,1%
jednotková cena 

vč. Inflace
cena celkem/l rakve.

inflace

údržba travnatých ploch
sekání travnatých ploch 1. kategorie 6 700,0 12 1,3 03 41 166 572,7

sekání travnatých ploch 2. kategorie 3 091,0 9 2,0 0,3 43 64 0393

sekání travnatých ploch 3. kategorie 1 354,0 3 2,3 0,3 2,6 10 7533

podzimní vyhrab {plochy 1. a 2. kategorie) 3 091,0 2 1,7 0,3 40 12 0963

jarní vyhrab (plochy 1, a 2. kategorie) 1 354,0 1 1,7 0,3 40 2 649,4

vertlkutace travnatých ploch 1. kategorie 6 700,0 2 43 0,6 4,9 66 320,6

hnojení travnatých ploch 1. kategorie 6 700,0 2 13 0,3 41 27 762,1
odplevelení selektivním herbicidem - travnaté 

plochy 1. kategorie
6 700,0 2 3,0 0,5 3,5 46 270,2

údržba keřů
fei 40,0 2 18,0 47 20,7 1 657,4

odplevelení 40,0 2 18,0 47 20,7 1 657,4

odstraňování náletů - chemicky 200,0 2 18,0 47 20,7 8 287,2

údržba stromů

ře2 stromů bez plošiny-úprava průjezdního či 
průchozího profilu, odstraněníobrostů

6,0 1 365,0 55,1 420,1 2 520,7

řez stromů bez plošiny - výchovný řez 15,0 1 790,0 1193 909,3 13 639,4
řez stromů stromolezeckou technikou - 
zdravotní řez, bezpečnostní řez

40 1 2 425,0 366,2 2 791,2 8 373,5

ře2 stromů z plošiny 16 m - zdravotní řez, 
bezpečnostní ře2

18,0 1 1 800,0 271,8 2 071,8 37 292,4

řez stromů z plosiny 24 m * zdravotní řez, 
bezpečnostní ře2

17,0 1 3 000,0 453,0 3 453,0 58 701,0

výsadba stromu 3,0 1 1 455,0 219,/ 1674,7 5 024,1

instalace, oprava, odstranění kůlování 3,0 1 220,0 33,2 253,2 7S9,7

mulčování - závlahové mísy 3,0 1 75,0 11,3 86,3 259,0

odplevelení - závlahové mísy 3,0 4 40,0 6,0 46,0 552,5

zálivka stromu 3,0 4 185,0 27,9 212,9 2 555,2

kácení dřevin s obvodem kmene do 8D cm ve 
výčetní výšce

3,0 1 2 185,0 329,9 2 514,9 7 544,8

kácení dřevin s obvodem kmene nad 80 cm ve 
výčetní výšce

5,0 1 4 250,0 641,8 4 891,8 24 458,8

frézování pařezu 8,0 1 S40,0 81,5 621,6 4 972,3

S74 719,4cena celkem bez DPH



FK Rozdělov

název položky m2/ks četnost/1 rok
Jednotková

cena inflace 15,1%
jednotková cena 

vč. inflace
cena celkem/l rokvč. 

inflace

údržba travnatých ploch
sekání travnatých ploch 1. kategorie 7 816,0 22 1,8 0,3 2,1 356 250,2

podzimní výhrab (plochy 1, kategorie) 7 816,0 0 1,7 03 2,0 0,0
jarní výhrab (plochy 1. kategorie) 7 816,0 1 1,7 03 2,0 15 293,6

vertlkutace travnatých ploch 1. kategorie 7 816,0 2 4,3 0,6 4.9 77 367,5

hnojení travnatých ploch 1. kategorie 7 816,0 2 1,8 0,3 2,1 32 386,4

odplevelení selektivním herbicidem -> travnaté 
plochy 1. kategorie

7 816,0 2 3,0 0,S 3,5 53 9773

535 274,9cena celkem bez DPH



12. ZŠ

název položky m2/ks četnost/l rok
jednotková

cena inflace 15,1%
jednotková cena 

ví. Inflace
cena celkem/l rokvč. 

inflace
údržba travnatých ploch
sekáni travnatých ploch 1. kategorie 2 908,0 12 1,8 0,3 2,1 72 297,5
sekání travnatých ploch 2. kategorie 3 405,0 9 2,0 0,3 2,3 70 544,8
pod2imní vyhrab (plochy 1. a 2. kategorie) 6 313,0 1 1,7 0,3 2,0 12 352,6

jarní výhrab (plochy 1. a 2. kategorie) 6 313,0 1 1,7 0,3 2,0 12 352,6

vertikutace travnatých ploch 1, kategorie 2 908.0 2 4,3 0,6 4,9 28 785,1
hnojení travnatých ploch 1. kategorie 2 908,0 2 1,8 0,3 2,1 12 049,6
odplevelení selektivním herbicidem -travnaté 

plochy 1. kategorie
2 908,0 2 3,0 0,5 3,5 20 082,6

údržba keřů
řez 6,0 2 18,0 2,7 20,7 248.6

odplevelení 6,0 2 18,0 2,7 20,7 243.6

údržba stromu

ře2 stromů be2 plosiny - úprava průjezdního či 
průchozího profilu, odstranění obrostů

10,0 1 365,0 55,1 420,1 4 201,2

řez stromů z plošiny - zdravotní řez. 
bezpečnostní řez

5,0 1 1 800,0 271,S 2 071,8 10 359,0

výsadba stromu 2,0 1 1 455,0 219,7 1 674,7 3349,4
i o sta l a ce, opr a va, odstr a n ěn í ků 1 o vá n í 2,0 1 220,0 33,2 253,2 506,4
mu Ičování - závla hové mísy 2,0 1 75,0 11,3 86.3 172,7
odplevelení - závlahové mísy 2,0 4 40,0 6,0 46,0 368.3

zálivka stromu 2,0 6 1BS.Ď 27,9 212,9 7 555,2

kácení dřevin s obvodem kmene do 80 cm ve 
výčet ni výšce

2,0 1 2 185,0 329,9 2 514,9 S 029,9

kácení dřevin s obvodem kmene nad 80 cm ve 
výčet ni výšce

2,0 1 4 250,0 641,3 4 891,8 9 783,5

frézování paře zij 4,0 1 540.0 81,5 621.5 2 486,2

267 773,9cena celkem bez DPH



LK Sletiště

název položky m2/ks četnost/l rok
jednotková

cena inflace 15,1%
jednotková cena 

vč. inflace
cena celkem/l rok vč.

inflace

údržba travnatých ploch
sekání travnatých ploch 2. kategorie 14 664,0 9 2,0 0,3 2,3 303 803,S
podzimní výhrab (plochy 2. kategorie) 14 664,0 1 1,7 0,3 2,0 28 693,0
jarní výhrab (plochy 2. kategorie) 14 664,0 1 1,7 0,3 2,0 28 603,0

vertikutace travnatých ploch 1. kategorie 14 664,0 2 4,3 0,6 4,9 145 153,1
hnojení travnatých ploch 1. kategorie 14 664,0 2 1,8 0,3 2,1 60 761,8
odplevelení selektivním herbicidem - travnaté 
plochy 1. kategorie

14 664,0 2 3,n 0,5 3,5 101 269,6

údržbě keřů - živé ploty
řez - původní thujové živé ploty - výška cca 2 

metry
210,0 2 30,0 4,S 34.5 14 502,6

řez - nové thujové živé ploty - výška cca 1 metr
120,0 2 18,0 2,7 20,7 4 972,3

řez keřů 50,0 2 18,0 2,7 23,7 2 C7i,8

odplevelení 330,0 2 18,0 2,7 20,7 13 673,9

hnojení 330,0 2 6,0 0,9 6,9 4 558,0

mul čováni 120,0 1 18,0 2,7 20,7 2 486,2

zálivka 120,0 7 18,0 2,7 23,7 17 403,1

údržba stromů
řez stromů bez plošiny - výchovný řez 16,0 1 790,0 119,3 909,3 14 548,6
řez stromů z plošiny - zdravotní řez, 
bezpečnostní řez

10,0 1 1800,0 271,8 2 071,8 20 718,0

výsadba stromu 9,0 1 1455,0 219,7 1674,7 15 072,3

instalace, oprava, odstranění kulování 25,0 1 220,0 33,2 753,2 6 330,5

mulčování - závlahové mísy 25,0 1 75,0 11,3 86,3 2 158,1

odplevelení * závlahové mísy 25,0 4 40,0 6,0 46,0 4 604,0

zálivka stromu 25,0 6 185,0 27,9 212,9 31 940,3
kácení dřevin s obvodem kmene du 80 ern ve 
výčetní výšce

2,0 1 2 185,0 329,9 2 514,9 5 029,9

káceni dřevin s obvodem kmene nad 80 cm ve 
výčetní výšce

2,0 l 4 250,0 641,8 4 891,8 9 783,5

frézováni pařezu 4,0 1 540,0 31,5 621,5 2 486,2

cena celkem bez DPH 840 718,5



LK Bažantnice

název položky mZ/ks četnost/l rok
jednotková

cena inflace 15,1%
jednotková cena 

vč. inflace
cena celkem/1 rok vč.

inflace

údržba travnatých ploch
sekání travnatých ploch i. kategorie 11 171,0 0 2,0 0,3 2,3 231440,3
podzimní výhrab {plochy 1. a 2. kategorie) 11 171,0 1 1,7 0,3 2,0 21858,3
jarní výhrab (plochy 1, a 2, kategorie) 11171,0 1 1,7 0,3 2,0 21858,3
verlikulace travnatých ploch 1. kategorie 11 171,0 2 ^3 0,6 4,9 110 577,3
hnojení travnatých ploch 1. kategorie 11 171,0 2 1,8 0,3 2,1 46288,2
odplevelení selektivním herbicidem - travnaté 

plochy 1. kategorie
11 271,0 2 3,0 0,5 3,5 77 146,9

údržba keřů - živé plotv
řez 360,0 2 18,0 2,7 20,7 14 917,0

odplevelení 360,0 2 18,0 2,7 20,7 14 917,0

hnojení 360,0 2 6,0 0,9 6,9 4 972,3

mulčování 180,0 1 13,0 2,7 20,7 3 729,2

zálivka 360,0 3 18,0 2,7 20,7 22 375,4

údržba trvalkového záhonu
odplevelení 135,0 6 18,0 2,7 20,7 16 781,6

hnojení 135,0 2 6,0 0,9 6,9 1 864,6

mulčování 135,0 1 18,0 2,7 20,7 2 796,9

zálivka 135,0 7 18,0 2,7 20,7 19 578,5

dosadba trvalek 30,0 1 40,0 6,0 46,0 1 381,2

údržba stromů

řez stromů bez plošiny - Oprava průjezdního či 
průchozího profilu, odstranění obrostů

10,0 1 365,0 55,1 420,1 4 201,2

řez stromů bez plošiny - výchovný rez 10,0 1 790,0 119,3 909,3 9 092,9
rez stromů z plošiny - zdravotní řez, 
bezpečnostní řez

30,0 1 1 800,0 271,8 2 071,B 62 154,0

výsadba stromu G,0 1 1 4S5,0 219,7 1 674,7 10 048,2
instalace, oprava, odstranění kulování 14,0 1 220,0 33,2 253,2 3 545.1

mulčování - závlahové mísy 14,0 1 75,0 11,3 86,3 1 208,6

odplevelení - závlahové mísy 14,0 4 40,0 6,0 46,0 2 578,2

zálivka stromu 14,0 6 185,0 27,9 212,9 17 836,5
kácení dřevin s obvodem kmene do 80 cm ve 

výčetní výšce
3,0 1 2 185,0 329,9 2 514,9 7 544,8

kácení dřevin s obvodem kmene nad 80 cm ve 
výčetní výšce

3,0 1 4 250,0 641,8 4 891,8 14 675,3

frézování pařezu 6,0 1 540,0 81,5 621,5 3 729,2

749 147,5cena celkem bez DPH



Kurty

název položky mZ/ks četnost/l rok
jednotková

cena inflace 15,1%
jednotková cena 

vč. inflace
cena celkem/1 rok vč-

Inflace

údržba travnatých ploch
sekáni travnatých ploch 2. kategorie 650,0 6 2,0 0,3 2,3 8 977,8

podzimní výhrab (plochy 1. kategorie) $50,0 1 1,7 0,3 2,0 1271,9

jarní výhrab (plochy 1. kategorie) 650,0 1 1,7 0,3 2,0 1 271,9

údržba stromů
řez stromů z plošiny - zdravotní řez, 
bezpečnostní řez

10,0 1 1800,0 271,8 2 071,8 20 718,0

výsadba stromu 2,0 1 1455,0 219,7 1 674,7 3 349,4

instalace, oprava, odstranění kůlovaní 2,0 1 33,2 253,2 506,4

mulčování - závlahové mísy 2,0 1 75,0 11,3 86,3 172,7

odplevelení - závlahové mísy 2,0 4 40,0 6,0 46,0 368,3
zálivka stromu 2,0 6 185,0 27,9 212,9 2 555,2

údržba zpevněných ploch - strojové čištění s odsáváním a kropením
ošetřeni zpevněných ploch chemickými 
prostředky proti růstu plevele - m2

400,0 3 4,4 0,7 5,1 6 077,3

kosení travních porostů ručně křovinorezy - m2
400,0 3 4,1 0,6 4,7 5 662,9

čištění komunikací metením strojně 
samosběrem - parkoviště před Sletištern

400,0 5 1,9 0,3 2,2 4 373,8

zimní údržba
posyp a ruční úklid komunikací- m2 [ 400,0 1 9,0 1 3,2 | 0,5 ~3,7 13 259,5

68 565,1cena celkem bez DPH



-


